様式第２５号の２（第１０９条の２関係）

 　上記工事について，津山市契約規則第１０９条の２第１項の規定により，中間前金払の

 認定を請求します。

令和　　年　　月　　日

　津山市長 　谷　口　圭　三 殿

受注者

　　　　氏　名

起案日 年 月 日

決済日 年 月 日

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

印

係 係長 課長補佐 課長 次長 部長 中間前金払の額

主
管
課

中 間 前 金 払 認 定 請 求 書

工 事 名

施 工 場 所 津山市　　　　　　　　　　　　地内

工 期 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

契 約 金 額

円

契 約 日 令和　　　年　　　　月　　　　日

中
間
前
金
払
協
議

業務課

工事担当課

課　　　名 係 係長 課長補
佐

課長

契約番号

局長